
σελίδα 1 από 2 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

  ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 
        272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες : Ρούτσης Χρήστος 
Τηλέφωνο : 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ. : routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 30.09.2015 
Αριθμ. Πρωτ: 235/Δ/2015 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 56/2015 

 
ΘΕΜΑ: «Η υπ’ αριθ. πρωτ. 27626/30.07.2013 Σύμβαση για την Παροχή Υπηρεσιών 

Χρηματοοικονομικού Συμβούλου, με αντικείμενο την υποστήριξη του Δήμου Ήλιδας κατά 
την Β΄ φάση του διαγωνισμού ΣΔΙΤ με τίτλο: «ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ»/Παράταση της διάρκειας της ως άνω Σύμβασης». 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη  
- Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α’ 87/07.06.2010) για τις αρμοδιότητες Δημάρχου 

- Την υπ’ αριθ. 146/2013 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ήλιδας 

- Την υπ’ αριθ. 25 απόφαση του Δημάρχου Ήλιδας (Αριθ. Πρωτ. 13603/2013), περί 

αναθέσεως της Σύμβασης Παροχής Υπηρεσιών Χρηματοοικονομικού Συμβούλου. 

- Την υπ’ αριθ. πρωτ. 27626/30.07.2013 Σύμβαση για την Παροχή Υπηρεσιών 

Χρηματοοικονομικού Συμβούλου, με αντικείμενο την υποστήριξη του Δήμου Ήλιδας 

κατά την Β΄ φάση του διαγωνισμού ΣΔΙΤ με τίτλο: «ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ» που συνήφθη μεταξύ του ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ και της 

εταιρείας «ASE SYNERGY CONSULTING A.E.» (και ήδη, κατόπιν αλλαγής της 

επωνυμίας της, «VM&A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ») και δη τα 

άρθρα 1, 2 και 10 αυτής. 

- Το υπ’ αριθ. πρωτ. 232 /Δ/18.07.2014 έγγραφο του Χρηματοοικονομικού Συμβούλου 

περί παρατάσεως της διάρκειας της υπ’ αριθ. πρωτ. 27626/30.07.2013 Σύμβασης, έως 

και την 31.12.2014. 

- Την υπ’ αριθ. 37/2014 απόφαση του Δημάρχου Ήλιδας (Αριθ. Πρωτ. 

27473/28.07.2014), με την οποία έγινε αποδεκτό το προαναφερθέν αίτημα 

παρατάσεως.  

- Την υπ’ αριθ. πρωτ.  27861/30.07.2014 Πράξη Τροποποίησης της ως άνω υπ’ αριθ. 

πρωτ. 27626/30.07.2013 Σύμβασης, με την οποία παρατάθηκε η διάρκειά της έως και 

την 31.12.2014. 

ΑΔΑ: 9ΗΣΣΩΡΘ-ΙΗΠ



σελίδα 2 από 2 

- Το υπ’ αριθ. πρωτ. 279/Δ/10.12.2014 έγγραφο του Χρηματοοικονομικού Συμβούλου, 

περί περαιτέρω παρατάσεως της χρονικής διάρκειας της υπ’ αριθ. πρωτ. 

27626/30.07.2013 Σύμβασης, έως και την 31.03.2105. 

- Την υπ’ αριθ. 74/2014 απόφαση του Δημάρχου Ήλιδας (Αριθ. Πρωτ. 

44892/19.12.2014), με την οποία έγινε αποδεκτό το προαναφερθέν αίτημα 

παρατάσεως.  

- Την υπ’ αριθ. πρωτ.  45581/30.12.2014 Πράξη Τροποποίησης της ως άνω υπ’ αριθ. 

πρωτ. 27626/30.07.2013 Σύμβασης, με την οποία παρατάθηκε η διάρκειά της έως και 

την 31.03.2015. 

- Το υπ’ αριθ. πρωτ. 095/Δ/20.03.2015 έγγραφο του Χρηματοοικονομικού Συμβούλου, 

περί περαιτέρω παρατάσεως της χρονικής διάρκειας της υπ’ αριθ. πρωτ. 

27626/30.07.2013 Σύμβασης, έως και την 30.09.2015. 

- Την υπ’ αριθ. 17/2015 απόφαση του Δημάρχου Ήλιδας (Αριθ. Πρωτ. 

7103/23.03.2015), με την οποία έγινε αποδεκτό το προαναφερθέν αίτημα 

παρατάσεως.  

- Την υπ’ αριθ. πρωτ.  103Δ/31.03.2015 Πράξη Τροποποίησης της ως άνω υπ’ αριθ. 

πρωτ. 27626/30.07.2013 Σύμβασης, με την οποία παρατάθηκε η διάρκειά της έως και 

την 30.09.2015. 

- Το υπ’ αριθ. πρωτ. 235/Δ/22.09.2015 έγγραφο του Χρηματοοικονομικού Συμβούλου, 

περί περαιτέρω παρατάσεως της χρονικής διάρκειας της υπ’ αριθ. πρωτ. 

27626/30.07.2013 Σύμβασης, έως και την 31.12.2015. 

Αποφασίζουμε 

Εγκρίνουμε την περαιτέρω παράταση της διάρκειας της ως άνω υπ’ αριθ. πρωτ. 

27626/30.07.2013 Σύμβασης για την παροχή Υπηρεσιών Χρηματοοικονομικού Συμβούλου, 

έως και την 31.12.2015.  

Η παράταση δεν συνεπάγεται αύξηση του οικονομικού αντικειμένου της Σύμβασης.  

Ο Δήμαρχος Ήλιδας 

 

 

 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 

Κοινοποίηση : 

1. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών. 

2. Χρηματοοικονομικό Σύμβουλο του Έργου, εταιρεία «VM&A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», Πινδάρου 22 , τ.κ. 10673, Αθήνα 

 

ΑΔΑ: 9ΗΣΣΩΡΘ-ΙΗΠ


		2015-09-30T18:34:17+0300
	Athens




